Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

beati iohis epi de eadē locē **S**i em̄ et ip̄e crea-
tura conditorē suū patrē appellari p̄t scultū
fuit non et sui et celi et terre dñm ul' preim
similiter appellari **Q**uia abscondita hec a sa-
pientibz et prudentibz et reuelata ea puulis
Gracias agit et exultat in patre quod apli ad
uentis sui apuerunt sacramenta que ignorauē-
runt scribe et pharisei qui sibi sapientes uidebā-
et in conspectu suo prudentes **Tu autē** **R** **I**n
circuitu diuino scōz est requies hic iugitur deo trino
In quo stat illoz spes **V** Magnus dominus laudandus est
in sanctis ac amandus **I**n quo **lectio octaua** **I**n
sificata est em̄ sapiā a filijs suis) ita pater quōm
sic fuit placitū ante te **B**landientis affectu lo-
quitur ad patrem ut ceptū in aplis beneficiū
cōpleatur Sic em̄ placitū fuit ante deū ut per p̄di-
cacoēs aploz mlti uenirent ab oriente et occide-
et recubrent cū abraam ysaac et iacob in regno
celozū filij autē regni hui' eicerent in tenebras ex-
terioriores ibi erit fletus et stridor dencū **Tu** **R**
Sancta mei qui certamen perulisa seculo et p̄ditum
cruciamen hōsuū aiaculo **E**cce mercedis solamē uobis reddo
seculo **V** Capite uolo non uidi p̄is mei benedicti regnū
uob' quod dono **E**cce **lectio nona** **S**equit' omnia
mihī tradita sunt a p̄e meo **E**t tradente p̄em
et accipientem filium misce intellige Alioquin si
iuxta nrām fragilitatē sentire uolum' cū cepit
habere qui accipit incipiet non habere qui de-
dit tradit autem sibi omnia nō celū et terra et
elementa intelligenda sunt et cetera que ip̄e fecit
et condidit sed qui per filium accessū hnt ad p̄es
et ante rebelles deū postea sentire ceperūt **Tu**
autē **R** **H**ulgebūt sanctorū decem milia in conspectu
dei uelut lilia et ut rose speciose iericho refragant **P**er
celica cubilia **V** In p̄petuo iustoz vita nō deficiet apud
dñm illoz merces hos reficiet **P**er celica **G**loria p̄i **P**er
ad laud' añ **H**orianus impator cū sex diebus regibz
inacturū est cruciator pro diuis legibz **añ** Illos uellit
tormentari cesat ut deficerent dum sic p̄uolis libare pe-
nitus remunerent **añ** **S**ancta fortes in agone paciuntur